

证券代码：002138

证券简称：顺络电子

公告编号：2019-088

深圳顺络电子股份有限公司

2019 年第三季度报告正文

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人袁金钰、主管会计工作负责人徐佳及会计机构负责人(会计主管人员)黄燕兵声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产（元）	5,646,075,777.86	5,237,358,697.08	7.80%	
归属于上市公司股东的净资产（元）	4,313,086,614.61	4,298,269,302.15	0.34%	
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入（元）	713,758,896.33	15.14%	1,931,196,534.71	10.38%
归属于上市公司股东的净利润（元）	101,684,188.58	-24.70%	296,778,726.11	-17.87%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	93,293,754.15	-28.18%	275,169,878.13	-14.34%
经营活动产生的现金流量净额（元）	217,305,548.36	49.57%	468,139,878.45	-0.17%
基本每股收益（元/股）	0.13	-18.75%	0.37	-15.91%
稀释每股收益（元/股）	0.13	-18.75%	0.37	-15.91%
加权平均净资产收益率	2.39%	-0.90%	6.81%	-2.08%

注：业务发展、收入、成本、费用的变化分析见本节二

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：人民币元

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	-2,955,596.12	处置非流动资产
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	28,559,047.33	政府补助
减：所得税影响额	3,840,517.67	
少数股东权益影响额（税后）	154,085.56	
合计	21,608,847.98	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、 三季度概述分析

2019年三季度公司实现销售收入193,119.65万元，上年同期收入为174,960.80万元，同比增长了10.38%。其中2019年第三季度实现销售收入71,375.89万元，同比增长了15.14%，单季收入首次突破7亿元，创造了公司成立以来历史新高。

一、2019年三季度，新市场领域的拓展、原有市场领域深耕、新产品开发均取得了持续性的重大进展，进一步拓展了公司产品市场应用的广度和深度，在汽车电子和通讯业务领域以及其他重要市场领域都取得了良好进展。

1、汽车电子销售收入持续增长，已经实现大批量稳定交付，汽车电子订单持续放量，汽车电子新产品持续开发，产品品质、技术性能、生产管理得到客户高度认可。公司通过十多年耕耘，业已成为BOSCH、VALEO、Denso、CATL、科博达等众多全球知名和国内外知名电动汽车企业正式供应商。汽车电子领域新产品已经取得订单，正在研发的新产品将持续推向市场，可预见市场空间巨大，为公司长期持续稳定增长奠定了坚实基础。

2、通讯领域是公司重要业务领域，包括通讯基站和通讯终端。5G业务将为公司通讯领域持续拓展打下坚实基础，无论是通讯基站还是终端业务都将受益于5G业务驱动。

公司为5G基站专项开发的微波器件已陆续得到国际大厂承认并实现销售，将会受益于5G市场蓬勃发展，同时将继续加大5G市场新产品的开发及市场推广力度。

5G业务拉动下，手机终端对于高端精密电感、LTCC微波器件需求亦将大幅度增加。公司在通讯终端领域与国内知名通讯和手机大厂保持了良好业务合作关系。通过原有客户的持续深耕和新客户持续拓展，通讯终端市场渗透率持续提升，结合手机终端对高端精密电感单机用量和LTCC微波器件大幅度增加趋势，公司通讯终端业务有望保持持续稳定增长。

公司对长期可持续发展充满信心，持续增加研发投入和人员设备投入，产品研发进展顺利，新产品正在逐步提升市场份额，投入效果将逐步显现。同时增加了短期成本压力，影响了短期盈利水平。

二、 经营结果分析

1、 收入增长情况

单位：人民币元

项目	2019年1月-9月	2018年1月-9月	增减变动金额	同比增减
前三季度累计营业收入	1,931,196,534.71	1,749,608,026.77	181,588,507.94	10.38%
项目	2019年7月-9月	2018年7月-9月	增减变动金额	同比增减
第三季度营业收入	713,758,896.33	619,916,648.42	93,842,247.91	15.14%

2、毛利情况分析

单位：人民币元

项目	2019年1月-9月	2018年1月-9月	增减变动金额	同比增减
前三季度累计毛利	668,497,973.16	628,409,545.98	40,088,427.18	6.38%
前三季度毛利率	34.62%	35.92%	-	-1.30%
项目	2019年7月-9月	2018年7月-9月	增减变动金额	同比增减
第三季度毛利	239,200,321.86	236,401,709.09	2,798,612.77	1.18%
第三季度毛利率	33.51%	38.13%	-	-4.62%

变化情况说明：

(1) 2019年前三季度累计毛利仍然呈现增长态势，但是毛利率水平有所下滑。

(2) 2019年第三季度毛利率同比去年三季度下降了4.62%，主要原因系去年二、三季度因为电容电阻市场异常，导致市场对电子元器件恐慌性备货，价格平稳，其后一直处于消化库存状态，价格出现下滑；同时，公司新产品目前比重尚小，出现毛利率下降的现象。毛利率波动是正常现象，目前订单饱和，产能供不应求，随着新产品推向市场、产品结构变化、生产效率提升，公司毛利率水平有望持续提升。

3、主要费用项目以及短期一次性收益分析

单位：人民币元

项目	2019年1月-9月	2018年1月-9月	增减变动金额	同比增减
管理费用	106,120,805.62	85,941,441.78	20,179,363.84	23.48%
销售费用	51,282,434.00	47,352,154.35	3,930,279.65	8.30%
财务费用	9,667,903.30	-1,133,827.25	10,801,730.55	952.68%
汇兑收益（损失以“-”列示）	-2,952,616.17	15,492,073.34	-18,444,689.51	-119.06%
研发费用	138,617,843.20	96,049,983.38	42,567,859.82	44.32%
股权转让收益（收益以“+”列示）	0	30,000,000.00	-30,000,000.00	-100.00%
以上影响利润合计	308,641,602.29	182,717,678.92	125,923,923.37	-

项目	2019年7-9月	2018年7-9月	增减变动金额	同比增减
管理费用	43,542,170.42	29,551,323.30	13,990,847.12	47.34%

销售费用	18,372,307.16	16,481,711.95	1,890,595.21	11.47%
财务费用	5,707,219.39	690,988.23	5,016,231.16	725.95%
汇兑收益（损失以“-”列示）	3,689,309.42	10,138,462.12	-6,449,152.70	-63.61%
研发费用	54,366,230.46	35,496,981.20	18,869,249.26	53.16%
以上影响利润合计	118,298,618.01	72,082,542.56	46,216,075.45	-

(1) 2019年前三季度，公司管理费用有较大幅度增长，主要系人员工资支出增长所致。

(2) 2019年前三季度，研发支出13,861.78万元，对比2018年三季度研发支出9,605.00万元，支出增加了4,256.79万元。主要是研发人员工资支出增长以及各项研发费用开支增加，公司在汽车电子、滤波器、磁性材料、传感器、高端精密电感、精密陶瓷以及其他工业领域持续投入，为公司可持续增长打好基础，同时增加了短期成本压力。

(3) 去年第一季度公司转让参股公司股权，获得股权转让税后净收益2,550万元，列入了去年同期利润。

2019年公司坚持“产品开发、市场开拓双驱动机制”，通过不断加强重点市场和核心客户的开拓力度，提升优势市场的产品配套和占有率；积极布局战略新型行业市场及新产业的开发，扩大了市场应用领域。

公司积极研发投入新品开发的同时，注重加强管理队伍培养，持续提升管理效率。继续通过实施经理人管理文化项目培训、IPD工作持续进展以及构建新的研发考核机制，积极推动研究成果市场转化；继续通过经营管理量化和细化，提升整体运营效率，增加公司经营效益。

三、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	43,940		报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0		
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
袁金钰	境内自然人	14.19%	114,436,680	98,008,110	质押	96,863,800
新余市恒顺通电子科技开发有限公司	境内非国有法人	8.13%	65,520,000		质押	53,180,000
香港中央结算有限公司	境外法人	4.35%	35,100,567			
金倡投资有限公司	境外法人	2.22%	17,870,000		质押	17,500,000

深圳市投控资本有限公司—深圳投控共赢股权投资基金合伙企业（有限合伙）	其他	2.01%	16,240,800			
全国社保基金四零六组合	其他	1.72%	13,889,779			
魁北克储蓄投资集团	境外法人	1.15%	9,303,321			
BILL & MELINDA GATES FOUNDATION TRUST	境外法人	1.06%	8,550,671			
芜湖弘唯基石投资基金管理合伙企业（有限合伙）—信保基石 1 号专项私募投资基金	其他	1.01%	8,108,108			
中信建投证券股份有限公司	国有法人	0.99%	7,964,198			
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类				
		股份种类	数量			
新余市恒顺通电子科技开发有限公司	65,520,000	人民币普通股	65,520,000			
香港中央结算有限公司	35,100,567	人民币普通股	35,100,567			
金倡投资有限公司	17,870,000	人民币普通股	17,870,000			
袁金钰	16,428,570	人民币普通股	16,428,570			
深圳市投控资本有限公司—深圳投控共赢股权投资基金合伙企业（有限合伙）	16,240,800	人民币普通股	16,240,800			
全国社保基金四零六组合	13,889,779	人民币普通股	13,889,779			
魁北克储蓄投资集团	9,303,321	人民币普通股	9,303,321			
BILL & MELINDA GATES FOUNDATION TRUST	8,550,671	人民币普通股	8,550,671			
芜湖弘唯基石投资基金管理合伙企业（有限合伙）—信保基石 1 号专项私募投资基金	8,108,108	人民币普通股	8,108,108			
中信建投证券股份有限公司	7,964,198	人民币普通股	7,964,198			
上述股东关联关系或一致行动的说明	本公司发起人股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人；未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。					

前 10 名股东参与融资融券业务情况说明（如有）	无
--------------------------	---

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1.资产负债表项目

单位：人民币元

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度	说明
长期股权投资	45,064,447.30	26,102,081.08	18,962,366.22	72.65%	主要因本期新增对外投资所致；
无形资产	181,480,261.70	106,505,120.71	74,975,140.99	70.40%	主要因本期新增购买土地使用权所致；
长期待摊费用	29,304,635.21	20,955,090.52	8,349,544.69	39.84%	主要因本期长期待摊装饰工程增加所致；
短期借款	438,560,621.61	60,194,173.89	378,366,447.72	628.58%	主要因日常经营需要所致；
长期借款	30,000,000.00	0.00	30,000,000.00	100.00%	主要因日常经营需要所致；
其他应付款	136,491,574.00	219,388,996.02	-82,897,422.02	-37.79%	主要因回购股权所致；
库存股	139,834,290.06	69,593,522.50	70,240,767.56	100.93%	主要因本期回购公司股票所致；
其他综合收益	-672,715.09	328,090.20	-1,000,805.29	-305.04%	主要因本期报表外币折算所致；

2.利润表项目

单位：人民币元

项目	本期金额	上期金额	增减额	增减幅度	说明
研发费用	138,617,843.20	96,049,983.38	42,567,859.82	44.32%	主要因新研发项目持续投入所致；
财务费用	9,667,903.30	-1,133,827.25	10,801,730.55	952.68%	主要因本期贷款利息支出较上期增加所致；
汇兑收益	-2,952,616.17	15,492,073.34	-18,444,689.51	-119.06%	主要因本期汇率市场波动所致；
信用减值损失	-9,333,713.36	-3,444,267.89	-5,889,445.47	-170.99%	主要因会计政策变动需分开列示，本期提取应收账款坏账准备增加所致；
资产减值损失	-4,941,856.10	-7,190,709.46	2,248,853.36	31.27%	主要因本期提取存货跌价损失减少所致；

其他收益	28,559,047.33	15,658,126.28	12,900,921.05	82.39%	主要因本期与收益相关政府补助较上期增加所致；
投资收益	-1,037,633.78	28,637,724.45	-29,675,358.23	-103.62%	主要因上期出售可供出售金融资产所致；

3.现金流量表项目

单位：人民币元

项目	本期金额	上期金额	增减额	增减幅度	说明
收到的税费返还	17,090,788.46	3,019,902.92	14,070,885.54	465.94%	主要因本期退税款较上期增加所致；
收到其他与经营活动有关的现金	33,422,342.09	51,230,298.53	-17,807,956.44	-34.76%	主要因本期代扣代缴企业所得税金较上期较少所致；
支付的各项税费	87,484,516.35	168,791,622.13	-81,307,105.78	-48.17%	主要因本期缴纳增值税较上期减少所致；
收到其他与投资活动有关的现金	0.00	50,000,000.00	-50,000,000.00	-100.00%	主要因上期处置可供出售金融资产所致；
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	649,310,734.87	415,810,604.45	233,500,130.42	56.16%	主要因本期新增购买土地使用权及机器设备增加所致；
取得借款收到的现金	780,208,568.96	286,459,724.68	493,748,844.28	172.36%	主要因本期银行借款增加所致；
支付其他与筹资活动有关的现金	159,952,788.75	39,965,940.00	119,986,848.75	300.22%	主要因本期回购公司股票所致；
汇率变动对现金及现金等价物的影响	1,819,585.69	17,127,013.03	-15,307,427.34	-89.38%	主要因本期汇率变动导致汇兑收益所致；

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

1. (1) 2017年3月1日，公司对外披露了《关于筹划员工持股计划的提示性公告》，拟定公司本次员工持股计划所持有的股票总数累计不超过公司实施员工持股计划时股本总额的5%，单个员工所获股份权益对应的股票总数累计不超过公司实施员工持股计划时股本总额的1%。

(2) 公司于2017年3月24日召开第四届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于<深圳顺络电子股份有限公司员工持股计划（草案）>及摘要的议案》、《关于<深圳顺络电子股份有限公司员工持股计划管理规则>的议案》以及《关于提请股东大会授权董事会办理公司员工持股计划相关事宜的议案》，本次员工持股计划募集资金总额为22,453万元（以“份”作为认购单位，每份份额为1元），资金来源为员工合法薪酬、自筹资金以及法律、法规允许的其他方式。员工持股计划成立后委托专业机构进行管理，并全额认购其设立的集合信托计划的一般份额，集合信托计划总份额为44,906万元人民币，按照1:1

的杠杆比例设置一般份额和优先份额。参加本期员工持股计划的员工总人数为235人，其中公司董事、监事、高级管理人员8人，累计认购6,700万份，占员工持股计划的总份额比例约为29.84%；其他员工累计认购份额为15,753万份，占员工持股计划的总份额比例为70.16%。并于2017年4月18日召开了2016年年度股东大会，审议通过了本次员工持股计划之相关议案。

(3) 公司与西藏信托有限公司于2017年4月24日签订了《西藏信托-莱沃35号集合资金信托计划信托合同》，公司作为委托人将信托资金委托给受托人西藏信托有限公司用于认购信托单位，此次信托计划的期限为2年。

(4) 截止2018年12月31日，“西藏信托-莱沃35号集合资金信托计划”已通过二级市场购买的方式累计购买公司股票20,970,248股，占公司总股本的2.57%，成交金额为人民币400,290,577.97元（含相关费用），成交均价为19.09元/股。公司员工持股计划已完成股票购买，购买的股票将按照规定予以锁定，公司员工持股计划的股票锁定期为12个月，自公司公告最后一笔标的股票登记过户至信托计划名下之日起计算，即自2017年9月30日至2018年9月30日止。

(5) 2019年3月15日，公司召开第五届董事会第十八次会议，审议通过了《关于深圳顺络电子股份有限公司员工持股计划延期一年的议案》，同意根据持有人会议表决结果，将员工持股计划延期一年，即存续期在原定终止日的基础上延长1年，自2019年4月18日始至2020年4月18日止。员工持股计划可以在延期一年内（2020年4月18日前）出售股票。如一年期满前仍未出售股票，可在期满前再次召开持有人会议和董事会，审议后续相关事宜。

(6) 深圳顺络电子股份有限公司员工持股计划所持股票已于2019年9月24日全部出售完毕。本期员工持股计划实施完毕。

2. (1) 公司为推动落实未来产业整合，实现经营业务的外延式发展，提高公司资本运作效益，与深圳市福田引导基金投资有限公司（以下简称“福田引导基金”）、深圳市保腾资本管理有限公司（以下简称“保腾资管”）、深圳市保腾联旺投资企业（有限合伙）（以下简称“保腾联旺”）、深圳市保腾创业投资有限公司（以下简称“保腾创业”）合作，通过合伙制企业形式共同组建成立投资基金，公司以自有资金出资。投资基金总投资额为2亿元，其中，保腾创业为普通合伙人认缴出资400万元，福田引导基金、公司、保腾资管和保腾联旺为有限合伙人分别认缴出资6000万元、8000万元、300万元和5300万元。

公司已于2019年1月25日召开了第五届董事会第十五次会议，审议通过了《关于拟签署深圳保腾顺络创业投资企业（有限合伙）合伙协议暨与专业机构合作成立投资基金的议案》，同意公司签署《深圳保腾顺络创业投资企业（有限合伙）合伙协议》。公司已于2019年1月25日第五届董事会第十五次会议审议通过上述议案后，签署完成合伙协议。

(2) 截至2019年3月13日，深圳保腾顺络创业投资企业（有限合伙）完成工商注册登记取深圳市市场和质量委员会福田市场监督管理局颁发的《营业执照》，公司投资设立深圳保腾顺络创业投资企业（有限合伙）之首期款（认缴出资额的25%）人民币2,000万元已缴付完毕。

(3) 截止本报告期末，深圳保腾顺络创业投资企业（有限合伙）已在中国证券投资基金业协会完成私募投资基金备案。

3. (1) 2019年2月1日，公司召开第五届董事会第十六次会议，审议通过了《关于全资子公司拟购买土地的议案》。深圳顺络电子股份有限公司之全资子公司上海瀚谋电子有限公司（2019年4月名称已变更为顺络(上海)电子有限公司）已于2019年2月13日签署了《成交确认书》，并于同日与上海味之素调味品公司签订了《上海市国有建设用地使用权转让合同》，与

上海市松江区规划和土地管理局签订了《上海市国有建设用地使用权开发建设与利用监管协议》，本次土地使用权转让价款为人民币71,845,105元。

(2) 截止本报告期末，本次土地使用权转让价款人民币71,845,105元已全额支付完毕。

4.衢州顺络电子有限公司请求判决被告深圳市凌泰通信技术有限公司支付原告货款人民币5,297,032.74 元及利息154,496.00元（该利息自2013年11月11日暂计至2014年4月11日，之后的利息按中国人民银行公布的同期贷款利率继续计至付清货款之日止），衢州顺络电子有限公司请求判决被告蔡清华对被告深圳市凌泰通信技术有限公司的上述债务承担连带清偿责任。深圳市宝安区人民法院已于2014年12月18日判决被告深圳市凌泰通信技术有限公司需于判决生效之日起（2014年12月18日）十日内支付原告衢州顺络电子有限公司货款人民币5,297,032.74元及利息154,496.00元（该利息自2013年11月11日暂计至2014年4月11日，之后的利息按中国人民银行公布的同期贷款利率继续计至付清货款之日止）；被告蔡清华对被告深圳市凌泰通信技术有限公司的上述债务承担连带清偿责任，被告蔡清华承担保证责任后，有权在承担保证责任的范围内向被告深圳市凌泰通信技术有限公司追偿。衢州顺络电子有限公司目前已向深圳市宝安区人民法院申请强制执行本案件，执行案号为（2015）深宝法公执字第252号，因被执行人暂时未有可供执行的财产，本案被深圳市宝安区人民法院中止执行，待查明相关被执行人财产线索后，代理律师将向人民法院申请恢复执行。

5.深圳顺络电子股份有限公司请求判决被告乐视移动智能信息技术（北京）有限公司支付原告货款美元995,868.8元及逾期付款利息美元12,630.54元（该利息以中国人民银行同期贷款利率为依据，自2017年5月1日起算，暂计至2017年8月14日，之后的利息计算至被告付清之日止）。北京市朝阳区人民法院已出具判决书，被告乐视移动智能信息技术（北京）有限公司于判决生效之日起十日内向原告深圳顺络电子股份有限公司支付货款995,616美金；被告乐视移动智能信息技术（北京）有限公司于判决生效之日起十日内向原告深圳顺络电子股份有限公司支付逾期付款利息损失（以995,616美元为基数，按照中国人民银行同期贷款利率为标准，自2017年5月1日起算至实际付清之日）。

6.深圳顺络电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年10月16日、2018年10月17日、2018年10月26日、2019年4月16日在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）及证券时报分别披露了《关于公司高级管理人员拟增持股份计划的公告》、《关于公司高级管理人员拟增持股份计划的补充公告》、《关于公司高级管理人员增持股份计划的进展公告》、《关于公司高级管理人员增持股份计划的延期公告》，公司董事兼总裁施红阳先生及副总裁李宇先生拟于自2018年10月16日起至2019年10月16日增持公司股票，本次增持金额预计不低于人民币1亿元（含）且不高于人民币2亿元（含）。

截止2019年9月19日，公司董事兼总裁施红阳先生及副总裁李宇先生通过深圳证券交易所证券交易系统以大宗交易及集中竞价方式增持公司股份共计7,279,300股（占公司总股本的0.90%），增持金额共计人民币10,223.05万元，已完成本次增持股份计划。公司高级管理人员增持股份计划实施完毕。

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
顺络电子员工持股计划	2017 年 03 月 01 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
	2017 年 03 月 28 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
	2017 年 04 月 19 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
	2017 年 09 月 30 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
	2018 年 09 月 29 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
	2018 年 10 月 18 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
	2019 年 03 月 16 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
	2019 年 09 月 25 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
深圳顺络电子股份有限公司关于签署深圳保腾顺络创业投资企业(有限合伙)合伙协议暨与专业机构合作成立投资基金	2019 年 01 月 26 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
	2019 年 03 月 13 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
	2019 年 05 月 06 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
顺络电子之全资子公司购买土地	2019 年 02 月 02 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
	2019 年 02 月 15 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
衢州顺络电子有限公司(原告)诉深圳市凌泰通信技术有限公司(被告一)、蔡清华(被告二)买卖合同纠纷案	2014 年 07 月 31 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
深圳顺络电子股份有限公司(原告)诉乐视移动智能信息技术(北京)有限公司(被告)买卖合同纠纷案	2018 年 02 月 28 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
公司高级管理人员增持股份计划	2018 年 10 月 16 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
	2018 年 10 月 17 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
	2018 年 10 月 26 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
	2019 年 04 月 16 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
	2019 年 09 月 21 日	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

1.公司第五届董事会第十三次会议于2018年11月16日审议通过了《关于回购公司股份的预案》，并于2018年12月4日在《证券时报》及巨潮资讯网刊登了《深圳顺络电子股份有限公司回购股份报告书》，公司拟以不低于人民币1亿元（包含1亿元），不超过人民币2亿元（包含2亿元）的资金回购公司股份，回购股份的期限为董事会审议通过回购股份方案后12个月之内。

2.截至2019年9月30日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份数量共计8,562,900股，占公司目前已发行总股本的1.06%，最高成交价为18.13元/股，最低成交价为13.571元/股，支付总金额为 139,834,290.06元（不含交易费用）。

3.公司回购股份实施过程严格遵守《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》第十七条、十八条、十九条的相关规定。公司首次回购股份前五个交易日公司股票成交量之和为19,430,009股，自《回购细则》实施以来，公司每五个交易日回购股份的数量未超过首次回购股份事实发生之日（2018年12月18日）前五个交易日公司股票累计成交量的25%。公司回购股份的时间、回购股份数量及集中竞价交易的委托时段符合《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关法律法规的要求。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

适用 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用 不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、以公允价值计量的金融资产

适用 不适用

五、违规对外担保情况

适用 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

六、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

七、委托理财

适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用 不适用

接待时间	接待方式	接待对象类型	调研的基本情况索引
2019年01月03日	实地调研	机构	巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)

2019 年 01 月 18 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 03 月 06 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 03 月 07 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 03 月 19 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 03 月 27 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 03 月 29 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 04 月 03 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 04 月 11 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 04 月 24 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 04 月 25 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 05 月 15 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 05 月 21 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 05 月 22 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 05 月 29 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 05 月 31 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 06 月 05 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 06 月 13 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 06 月 14 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 06 月 21 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 06 月 26 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 06 月 27 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 07 月 10 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 07 月 16 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 07 月 17 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 07 月 19 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 07 月 23 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 09 月 02 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 09 月 03 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 09 月 11 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 09 月 12 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 09 月 19 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
2019 年 09 月 20 日	实地调研	机构	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)

深圳顺络电子股份有限公司

董事长：袁金钰

二〇一九年十月二十三日